realizar de 4 a 11 de janeiro de 2025 e Bolsa de Turismo de Lisboa a realizar de 12 a 16 de março de 2025. 

2 - O objeto do contrato abrange os serviços de transporte, montagem, desmontagem e assistência técnica, para o período de duração 

da prestação do serviço, conforme parte II.  

Cláusula 2.ª | Preço base 

1 - O preço base, é de €37200,00( trinta e sete mil e duzentos euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor. 

2 - O preço base corresponde ao valor máximo a pagar pela execução de todas as prestações que constituem objeto do contrato. 

Cláusula 3.ª | Contrato 

1 - O contrato, é composto pelo respetivo clausulado contratual e seus anexos.